
Página 147   Segunda-Feira, 9 de Novembro de 2015 Nº 26655Diário   Oficial
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:795288:147>

<BEGIN:795289:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67479/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000001956762 
Contratado:(262888/2) SUZANA GARCIA DE FARIA;CPF:037.548.771-94;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 25H 
Hab.:LETRAS/LING.PORTUGUESA;Motivo:DISTRATO A PEDIDO;Un. Adm:(069558) E.E. 
ANGELINA F. MAZZUTTI;Em: 22/10/2015 
 
CONTRATO/SEDUC/67480/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000001993090 
Contratado:(262888/3) SUZANA GARCIA DE FARIA;CPF:037.548.771-94;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H 
Hab.:LETRAS/LING.PORTUGUESA;Motivo:DISTRATO A PEDIDO;Un. Adm:(069558) E.E. 
ANGELINA F. MAZZUTTI;Em: 22/10/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:795289:147>

<BEGIN:795290:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67481/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000002013913 
Contratado:(263116/3) ANA CELIA VIEIRA DOS SANTOS;CPF:009.304.531-
07;Cargo/Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 
27H 
Hab.:HISTÓRIA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(156418) CEJA BENEDITO SANTANA DA 
SILVA FREIRE;De:09/10/2015 a 18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:795290:147>

<BEGIN:795291:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67482/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000002028742 
Contratado:(263117/1) JAQUELINE MARIA DA SILVA;CPF:015.436.621-88;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H 
Hab.:LETRAS/LING.PORTUGUESA;Motivo:FECHAMENTO DE TURMA;Un. Adm:(013250) 
E.E. ENIO PIPINO;De:04/11/2015 a 18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 

<END:795291:147>

<BEGIN:795292:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67483/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000001930002 
Contratado:(263119/3) GEIZIBEL CAMPOS DE MAGALHAES;CPF:009.166.351-
20;Cargo/Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 
06H 
Hab.:LICENCIATURA EM QUIMICA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(012084) E.E. 
PORFIRIA PAULA DE CAMPOS;Em: 18/12/2015 
 
CONTRATO/SEDUC/67484/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000001841062 
Contratado:(263192/1) WILLIAN DAVID DA HORA;CPF:051.048.931-11;Cargo/
Função:(3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:PROPEDEUTICO;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(013218) E.E. BARAO DE 
MELGAÇO;Em: 30/10/2015 
 
CONTRATO/SEDUC/67485/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000001848063 
Contratado:(263211/1) WALQUIRIA MARTINS DA SILVA;CPF:051.318.101-67;Cargo/
Função:(3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:PROPEDEUTICO;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(015229) E.E. MARECHAL 

RONDON;Em: 04/11/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:795292:147>

<BEGIN:795293:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67486/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000002022955 
Contratado:(263257/2) ELIANE MAUL ALBRECHT;CPF:807.798.241-72;Cargo/
Função:(3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:PEDAGOGIA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(038636) E.E. PROFª. MARIA ELZA 
FERREIRA INACIO;De:29/10/2015 a 18/12/2015 
 
CONTRATO/SEDUC/67487/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000002027468 
Contratado:(263399/2) ISRAEL CAMARGO DA SILVA JUNIOR;CPF:015.317.181-
24;Cargo/Função:(3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 
30H 
Hab.:PROPEDEUTICO;Motivo:APOSENTADORIA;Un. Adm:(011630) E.E. Dr. LEOPOLDO 
AMBROSIO FILHO;De:03/11/2015 a 18/12/2015 
 
CONTRATO/SEDUC/67488/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000002028686 
Contratado:(263435/8) VANIA CARDOSO;CPF:630.349.721-72;Cargo/Função:(3506) 
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H 
Hab.:CIENCIAS NATURAIS;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(014958) E.E. ANTONIO JOSE 
DE LIMA;De:28/10/2015 a 18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:795293:147>

<BEGIN:795294:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67489/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000001871007 
Contratado:(263583/2) FRANCISCO CARDOSO MENEZES;CPF:691.756.838-49;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 17H 
Hab.:MATEMATICA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(009520) E.E. ANDRE AVELINO 
RIBEIRO;Em: 31/10/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:795294:147>

<BEGIN:795295:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67490/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000002028737 
Contratado:(263583/3) FRANCISCO CARDOSO MENEZES;CPF:691.756.838-49;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 17H 
Hab.:MATEMATICA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(009520) E.E. ANDRE AVELINO 
RIBEIRO;De:01/11/2015 a 18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 

<END:795295:147>

<BEGIN:795296:147>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/67491/2015      DE: 09/11/2015 
Processo Nº: 1000002028886 
Contratado:(263674/5) ROSINELI CASSINI;CPF:604.432.861-91;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 10H 
Hab.:LETRAS/LING.PORTUGUESA;Motivo:FECHAMENTO DE TURMA;Un. Adm:(091448) 
E.E. PROFª. EDELI MANTOVANI;De:03/11/2015 a 18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-11-09T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




